●クレベリンproスティックくん蒸タイプ
商品コード 適用面積 仕様濃度 時間 用途 価格
10～15㎡
(25～37.5㎥) ～0.3ppm 30分～一晩
無人専用短時間
除菌使切りタイプ
1本入
￥2,000

※ホース口吸気管をご使用の場合はアダプターが必要です。
直結型油回転真空ポンプ  耐食性
 接ガス部に表面処理を施しました。有害ガスや腐食性ガス、酸、アル
カリ性ガスを吸引した際の耐性があります。
 強制給油方式・強制空冷式・逆流防止機構・ガスバラストバルブ・過
電流保護回路を装備。
-46
電源コード付き
（B）DAシリーズ　2段式
商品コード 型式 排気速度 到達圧力
（kPa）
吸気管径
（㎜）
質量
(㎏) 価格（\）
423-64-51-30 DA-15D  　12（15）　　　6.65  9.0φ 3.9 60,000
423-64-51-31 ＊1 DA-20D   20（24）　　　5.33  9.0φ 7.2 77,000
423-64-51-32 DA-30D  　30（36）　　　 6.7  9.0φ 11.0 82,000
423-64-51-36 DA-41D  　40（46）　　　 3.3　　　 12.0φ　10.3 103,000
423-64-51-33 ＊2 DA-60D   60（72）　　　3.32　　 14.0φ　19.0 157,000
電源コード付き
（A）DAシリーズ　1段式
商品コード 型式 排気速度 到達圧力
（kPa）
吸気管径
（㎜）
質量
(㎏) 価格（\）
423-64-51-24 DA-30S  　　24（30）　　26.6  9.0φ 3.9 62,000
423-64-51-25 ＊1 DA-40S    40（46）    19.9  9.0φ 7.2 80,000
423-64-51-26 DA-60S     60（72）     21.3  9.0φ 11.0 85,000
 ダイアフラム式ドライ真空ポンプは、油回転式と異なり油のメンテナ
ンスが不要で排気もクリーンな雰囲気を保ち、メンテナンスも容易
です。吸着搬送や吸引をはじめ、高信頼性が要求される分析器など、
広範囲でご使用になれます。